

ORÇAMENTO

Número : 6.623/50

Revisão : 0

COLOMBO, 03 de MARÇO de 2026

Dados do Cliente											
Cliente	C06729-RONI PEREIRA ROCHA 02245948939					Cnpj/Cpf	24.622.935/0001.78		Ie/Rg	ISENTO	
Nome p/Contato						Fantasia	SINALIZA TUD		Fone/Fax	41-9666.7001/41- 000.0000	
Endereço	RUA ROSA MORO MACHADO, 303					Bairro	RIO PEQUENO		Cidade	SAO JOSE DOS PINHAIS/PR	
Endereço Entrega						Bairro			Cep	83070-040	
Email	sinalizatudopr@gmail.com					Cidade			Cep		

Dados da Negociação			
Operador	: GISELE	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -A VISTA		
Validade Proposta	: 03/03/2026	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	017AZ003.21 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO AZUL - REF.:18	UN	3,000	476,50000	1.429,50					32082019	10/03/2026	
4	017BR007.21 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO BRANCO - REF.:	UN	1,000	444,51000	444,51					32082019	10/03/2026	
5	010SV068.81 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	1,000	318,25000	318,25					38140090	06/03/2026	
6	017AM003.82 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO AMARELO SEG -	UN	4,000	109,90000	439,60					32082019	10/03/2026	
7	017VM004.82 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO VERMELHO SEG -	UN	2,000	145,99000	291,98					32082019	10/03/2026	
Total ----->			11,000									
Valor Total Itens : 2.923,84		Valor Desconto :	Valor IPI :		Valor COFINS :			Valor FCP :		VALOR TOTAL : 2.923,84		
Valor ICMS :		Valor ICMS-ST :	Valor PIS :		Valor COFINS :			Valor FCP :				
Valor Frete :		Valor Seguro :	Valor Despesas :									

Observações

Observações :

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE